BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số:  75/TB-HVCSPT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nội, ngày 07  tháng  09  năm 2016

THÔNG BÁO KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN

CHƯƠNG TRÌNH CHẤT LƯỢNG CAO NĂM 2016

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-HVCSPT ngày 26 tháng 08 năm 2016 của Học viện Chính sách và Phát triển về Kế hoạch tuyển sinh chương trình Chất lượng cao khóa 7, năm 2016;
Căn cứ vào điểm thi trung học phổ thông quốc gia (điểm trúng tuyển vào Học viện), điểm tiếng Anh và điểm phỏng vấn của các thí sinh tham gia xét tuyển chương trình chất lượng cao ngày 05/09/2016 của  Học viện Chính sách và Phát triển,
Hội đồng xét tuyển chương trình đào tạo Chất lượng cao thông báo kết quả xét tuyển chương trình chất lượng cao của Học viện Chính sách và Phát triển năm 2016, như sau:
- Điểm trúng tuyển ngành Tài chính – Ngân hàng, chuyên ngành Tài chính: 5.57
- Điểm trúng tuyển ngành Kinh tế quốc tế, chuyên ngành Kinh tế Đối ngoại: 5.57

Danh sách các thí sinh trúng tuyển vào chương trình chất lượng cao năm 2016: (Danh sách đính kèm)./.
	Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- HĐXT;

- Các đơn vị thuộc Học viện;
- Đăng Website Học viện;

- Lưu Khoa ĐTQT (2b), TCHC.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
PGS,TS. ĐÀO VĂN HÙNG

PAGE